
 

 

UCHWAŁA NR XVII/203/12 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrzyszowie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrzyszowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr VI/59/11 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Skrzyszowie /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 356 poz.3014/ wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ośrodek działa w szczególności na podstawie:  

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.);  

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992  

ze zm.);  

3) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 1, poz. 7 ze zm.);  

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  

ze zm.);  

5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.);  

6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.);  

7) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458  

ze zm.);  

8) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493  

ze zm.);  

9) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 

poz. 887);  

10) uchwały Rady Gminy Skrzyszów z dnia 27 kwietnia 1990 r. w sprawie powołania Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Skrzyszowie;  

11) niniejszego statutu.”; 

2) w § 7 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4871



„4) zadania w zakresie realizowania ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887).”; 

3) w § 8 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu:  

„8. Podczas nieobecności Kierownika jego obowiązki pełni Zastępca Kierownika.  

9. Zastępca Kierownika przy wykonywaniu swoich zadań działa w granicach określonych udzielonym 

w formie pisemnej przez Kierownika lub na wniosek Kierownika upoważnieniem lub 

pełnomocnictwem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skrzyszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Bartłomiej Mącior 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4871


		2012-10-08T13:11:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




